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Ruszył nabór na "ERC Synergy Grants"

ERC SYNERGY GRANT jest jednym z czterech rodzajów grantów
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przyznawanych przez Europejską Radę ds. Badań Naukowych na realizację pionierskich
badań, które mają prowadzić do przełomowych wyników i fundamentalnych odkryć.

W ramach tego grantu, zespoły złożone z 2- 4 naukowców realizują projekty, które mogą trwać do 6
lat. Budżet jednego projektu może dochodzić do 15 mln €. W ramach bieżącego konkursu (SyG-2013)
jest do wykorzystania 150 mln €. Wnioski przyjmowane są do 10 stycznia 2013 r.

Zainteresowanych konkursem zapraszamy do kontaktu z naszym biurem pod numerem telefonu
(0-91) 449 41 53 lub mailowo: mgiefert@zut.edu.pl. Dokumentacja konkursu (niebawem zostanie
udostępniony także Przewodnik dlaWnioskodawcy)

Źródło: http://www.innowacje.zut.edu.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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